

T.C.

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU

ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ BAŞKANLIĞI

1. GENÇ ÇEVİRMEN ADAYLARI YARIŞMASI

SINAV SONUÇLARI

12.10.2024 tarihinde Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığında düzenlenen 1. Genç Çevirmen Adayları Yarışması, 30 üniversitemizden 80 son sınıf öğrencisinin katılımıyla büyük bir titizlik ve başarıyla düzenlenmiş, yarışma başında sınav kâğıtlarında çevirmen adaylarının isimlerinin yazılı olduğu bölümler kapatılmıştır.

İlgili dillerin uzmanı olan beş farklı üniversitemizden yedi öğretim üyesi ile Alman ve Fransız Kültür Merkezlerinin birer temsilcisinden oluşan dokuz kişilik jüri üyelerinin değerlendirme işlemleri 16.10.2024 tarihinde eş zamanlı olarak yapılmıştır. Yapılan değerlendirmeler sonucunda her üç dilde başarılı bulunan ilk üç çevirmen adayı belirlenmiş, sonrasında bu adayların isimlerinin bulunduğu bölümler açılarak şeffaf bir değerlendirme süreci sonucunda başarılı bulunan isimler tespit edilmiş ve tutanakla kayıt altına alınmıştır.

Yarışmamıza katılan bütün öğrencilerimizi tebrik ediyor, öğrencilerimizi yetiştiren üniversite hocalarımıza ve yarışma sürecinde katkı sağlayan herkese teşekkür ediyor ve yarışma sonuçlarını dikkatinize sunuyoruz.

AKMB 1. Genç Çevirmen Adayları Yarışması Koordinatörlüğü

Sıra	Almanca	Fransızca	İngilizce
1.	Dilek Çeker Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık	Gülcan Öcal Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık	Ahmet Doğukan Gülören Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık
	Emre Gürkan Yalçı Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı	Alana Yosun Walsh Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Fransız Dili ve Edebiyatı	Sema Zeynep Keskin Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık
3.	Ramazan Türkmen Adnan Menderes Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı	Emirhan Kahraman Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık	İremsu Sak Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı

* Dereceye giren öğrencilerin başarı belgesi ile ödülleri Atatürk Kültür Merkezi tarafından 14 Kasım 2024 tarihinde düzenlenecek olan "Çağdaş Türk Öykücülüğünün Ustası Sait Faik Abasıyanık Sempozyumu (1906-1954)" Açış Töreni'nde takdim edilecektir. İlgililere süreç hakkında bilgilendirme yapılacaktır.